Processo Seletivo para ingresso nos Programas de Assistência Estudantil – Edital n.º 001/2014-PROEST/UFAL - RESULTADO PRELIMINAR – INDEFERIDOS – Demanda 3 Página 1 de 1

Serviço Público Federal

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
Pró-Reitoria Estudantil – PROEST

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS PROGRAMAS DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

Resultado Definitivo Estudantes INDEFERIDOS
DEMANDA 3

A Universidade Federal de Alagoas (UFAL), Instituição de Ensino Superior integrante do Sistema Federal de Ensino, através da Pró-Reitoria Estudantil, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
torna público o Resultado Definitivo do Processo Seletivo para ingresso nos Programas de Assistência Estudantil regido pelo Edital nº 001/2014-PROEST/UFAL.

Inscrição Matrícula UFAL Nome do(a) Aluno(a) Motivo do INDEFERIMENTO

971009 14111383 ALESSON GOMES DOS SANTOS Ultrapassou renda per capita mínima, conforme item 1. 1.4 do Edital

970132 14210132 DAIANE MARIA CORREIA DE SOUZA Não apresentou declaração de renda e/ou desempregado do pai, conforme item 7.2.1 do Edital

971426 13110616 EDSON MATIAS DOS SANTOS Não apresentou declaração de renda da mãe, conforme item 7.2.1 do Edital

971181 14113250 EVERLANE SILVA TENÓRIO  Não apresentou declaração de renda e/ou desempregado do irmão, conforme item 7.2.1 do Edital

968352 13113388 GESSICA GABRIELLE GOMES DA SILVA Ultrapassou renda per capita mínima, conforme item 1. 1.4 do Edital

969854 14111292 LORAN PERES DA SILVA Ultrapassou renda per capita mínima, conforme item 1. 1.4 do Edital

971162 14112846 MOISÉS DO NASCIMENTO DUARTE Não apresentou declaração de auxílio financeiro de terceiro, conforme item 7.2.1.6 do Edita

971543 14111120 NICOLAS KERVIN MENEZES DE ALMEIDA Ultrapassou renda per capita mínima, conforme item 1. 1.4 do Edital

971333 14112009 PATRÍCIA CARVALHO DE ASSIS Fora dos critérios de inserção, conforme item 3.3.1, letra “c”.

971358 14113859 PRISCILA GOMES DOS SANTOS Não apresentou declaração informal ou autônomo do pai, conforme item 7.2.1.2 do Edital

971334 10110544 RODOLFO ELLESON DOS SANTOS ARRUDA Ultrapassou renda per capita mínima, conforme item 1. 1.4 do Edital

Maceió/AL, 18 de setembro de 2014.

ERIVALDO FARIAS GOMES
Assistente Social

Gerente de Assistência Estudantil – GAE/PROEST/UFAL

PROFº MS. PEDRO NELSON BONFIM

Pró- Reitor de Assistência Estudantil - PROEST/UFAL